【スキー場　施設詳細】

【柏崎市内の保育園・幼稚園・学校様 対象】

　　　　　 　レンタル品を半額でご利用いただけます。

　※スキーは板・ブーツ・ストックがセット、ボードは板とブーツがセットになります。

　※レンタルのご利用は、２週間前までにご連絡をお願いします。

○ スキー講師のご案内

　　　スキー授業において、講師の手配もできます。(別料金となります）

　　　お電話にてお問い合わせ・ご相談ください。

　スキーセット

　スノーボードセット

　　　　⇒  「レンタル料金減免申請書」と「レンタル用具使用許可申請書」

/　2,500円

/　3,000円

　　　　　学校授業にてリフト施設とレンタル品をご利用いただく場合は、下記の通り減免

　・営業時間：9時～16時30分　  ・ペアーリフト１基(424ｍ)１コース
　・標高150ｍ/平均斜度10度　　・スノーボード全面滑走可能
　・駐車場無料(60台)
　・レンタル：スキー(100組 )/ スノーボード(36組)

 　　　　 ※ 「レンタル料金減免申請書」をご提出していただくと

全額減免

⇒　1,250円

⇒　1,500円
⇒　　150円　そ　　　　　り

リ　フ　ト　料　金

 　　　　　　を提出願います。

　⇒　「リフト料金減免申請書」を提出願います。

/　　300円

半額減免

　　 事前に「レンタル用具使用許可申請書」と「使用者の氏名・身長・靴のサイズの

　　 一覧表」を、FAXまたは郵送でお送りください。

　　　　　リフト、レンタルの減免申請書をご記入いただきFAXなどで事前に提出ください。

　　　　　いたします。

　　　　　（減免決定通知は当日ご利用の際にお渡しいたします。）

 レンタル料金

高柳ガルルのスキー場 学校様ご利用案内①

○ スキーハウスレストランのご案内 ※メニュー別紙参照

　　　営業時間：10時～16時30分　定員：40名

　　　(喫茶タイム：10時～11時 / 14時30分～16時30分)
・団体様の人数によっては、一般の方と場所を分けてご利用していただく場合があります。

・同日に複数の団体様の予約や定員を超えるご利用の場合は、時間調整や入れ替えでの

　ご利用をお願いいたします。また、こども自然王国のレストラン・プレイホールのご利用も

　可能ですのでご相談ください。

・レストラン内への飲食のお持ち込みはご遠慮いただいております。

・アレルギーに関しては事前にご相談ください。

○ 日程について
　　　ご希望の日程が他団体と重なった場合は、場所・日時などを調整をさせて

　　　いただく場合があります。

○ 荷物置き場について
　　　ブルーシートをご持参いただき、基本的にはガルルハウス１階休憩室に

　　　お願いいたします。２団体以上重なった場合、バスの車内に置いていただく

　　　などのご協力をお願いいたします。

〇　感染症対策について
　　　当日及び利用日の７日以内に発熱・体調不良のある場合は、ご利用をご遠慮

　　　いただく場合がございます。

　　　マスクの着用は個人の判断とし状況に応じ学校での判断をお願いします。

新潟県立こども自然王国
〒945-1505　柏崎市高柳町高尾30-33

TEL：0257-41-3355　　FAX：0257-41-3515

TEL：0257-41-2158　　FAX：0257-41-2159

開館時間　9時～17時　月曜休館(祝日の場合はその翌日)

↓詳細のご案内・資料請求・見積りをご希望の場合は、ご連絡ください↓

ご予約 ・ お問い合わせ先

高柳ガルルのスキー場
〒945-1502　　柏崎市高柳町岡野町1709

オープン前のお問い合わせ先

高柳ガルルのスキー場 学校様ご利用案内②